
SERVICIO NACIONAL DE MENORES 

DESIGNA EN CALIDAD DE SUPLENTE.

Resolución Exenta RA 263/1500/2017,

RM  REGION  METROPOLITANA, 
21/12/2017

                                                                                   V I S T O S:  Ley N° 18.834,  Ley N° 18.575, 
Ley N° 19.896,  DFL 8/1990,  L 19.269,  Ley 18.575, artículo 55 Bis,  

                                                                                   CONSIDERANDO:   

 
                                                                                   RESUELVO:

DESIGNA EN CALIDAD DE SUPLENTE A:

a)  OSVALDO  PATRICIO SOTO VALDIVIA,   RUN  N°  11841356-3,  en  el  cargo  de  JEFE 
DEPARTAMENTO  JURIDICO,  grado  4º ESCALA  UNICA  DE  SUELDOS, de  la  Planta  de 
DIRECTIVOS, que se encuentra vacante, a contar del  22 de diciembre de 2017 y hasta el 22 de 
junio de 2018 y mientras sean necesarios sus servicios. En todo caso no podrá extenderse por  
un plazo superior de seis meses.
 
Asume sus funciones el 22 de diciembre de 2017.
 
Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-03-005, del presupuesto  del  servicio 
SERVICIO NACIONAL DE MENORES, del año presupuestario vigente.

  

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE

Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 21/12/2017 Página 1 / 2

1513862401024601

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/12/2017 03:51:00

1513878458669

21 DIC 2017



Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 21/12/2017 Página 2 / 2

1513862401024601

Diego Ignacio Cartes Saavedra http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/12/2017 03:51:00

1513878458669

21 DIC 2017


